Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шеинская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

309202  С. Шеино, ул. Школьная, д.31

Т (ф) (47231) 3-95-36

Приказ

от 26.12.2007                                                                                                             №   85

О распределении стимулирующей части

фонда оплаты труда по МОУ «Шеинская СОШ»

На основании новой методики формирования системы оплаты труда работников государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений, положения о  распределении стимулирующей части фонда оплаты труда, критериев оценки результативности, профессиональной деятельности учителей, классных руководителей, заместителей руководителей учреждений согласно полученных баллов

приказываю:

1. Установить поощрительные выплаты для учителей, классных руководителей, заместителей руководителей   учреждения на период с 01.01.2008 по июнь 2008 г. в следующем порядке:

	№ пп
	Ф.И.О.
	Поощрит выплаты для учителей

6139
	Поощрит выплаты для классных руководителей 1000 р.
	Поощрит. Выплаты для заместителей
	ИТОГО

	%
	сумма

	1
	Нестерова Е.Н.

	40

	2
	Воробьёва Е.В.
	10%
	613,90

	20
	613,90

	3
	Косолапкина Ю.Ю,

	20

	4
	Бессонов Н.М.
	20%
	1127,8
	25
	214р

	1341,80

	5
	Бессонова Н.В.
	Руководитель МО 10%
	613,90
	25
	178,5

	792,40

	6
	Гринёв А.Ф.
	Общественный инспектор по охране прав детства 10% + 10%=20%
	1127,8

	1127,8

	7
	Емельянова Т.А.
	Профорг 10%
	613,90
	25
	124,95

	738,85

	8
	Лазарева Л.Г.

	25
	214,2

	214,20

	9
	Лакаткина Н.Е.
	Руководитель МО 10% +10%=20%
	1127,8
	25
	232,05

	1359,85

	10
	Мерзликина Ю.С.

	11
	Нестеров Д.И.

	12
	Суханкина Г.Ю.

	25
	148,5

	148,5

	13
	Хохлова Е.В.
	Руководитель МО 10%
Секретарь педсовета 10% +10% =30%
	1841,7
	25
	142,8

	1984,50

	14
	Чернышенко Л.В.

	25
	107,1

	107,10

                                                                      8428,30

Директор школы                                                           Е. Нестерова